Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 «Росинка» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС № 45 «Росинка»)

ПРИКАЗ

30.08.  2021 г.                                                                                                      № 66

Об определении ответственного

за организацию обработки

персональных данных работников

        В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным за организацию обработки персональных данных

работников МБДОУ ДС № 45 «Росинка» заведующего  Алексееву С.С.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников в

следующем составе:

2.1 Попова Л.И., старший воспитатель;

2.2 Ушакова Т.М., зам. заведующего по АХЧ;

2.3 Мальченко Л.Н., воспитатель, председатель профкома;

2.4 Ковалева О.С., воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 45 «Росинка»                                             С.С. Алексеева

С приказом ознакомлены:                       Л.И. Попова

                                                                    Т.М. Ушакова

                                                                    Л.Н. Мальченко

                                                                    О.С. Ковалева